СОВЕТ
Мичуринского сельского поселения
Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ
 от 27.07.2023 года                                                                            № 231-44/4
поселок Агроном
О внесении изменений в решение Совета Мичуринского  сельского поселения Динского района от 17.09.2020 г. № 72-11/4 « Об утверждении  Положения о порядке формирования Перечня имущества Мичуринского сельского поселения Динского района, предназначенного для передачи во владение и (или)в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам применяющим специальный налоговый режим, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества
 В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности  и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03.12.2008 № 1040-р  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Динского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденного решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 17.09.2020г. № 72-11/4 «Об утверждении Положения о порядке формирования Перечня имущества Мичуринского сельского поселения Динского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам применяющим специальный налоговый режим, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества», согласно приложению.

2. Администрации Мичуринского сельского поселения (Ивченко) разместить настоящее решение на официальном сайте Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети                               « Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко) и администрацию Мичуринского сельского поселения (Ивченко).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Мичуринского сельского поселения                                                     С.П. Плакса
Глава Мичуринского
сельского поселения                   Е.А.Ивченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о порядке формирования и ведения перечня имущества Мичуринского сельского поселения Динского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам применяющим специальный налоговый режим а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в Перечень имущества
Перечень
муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Динского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Балансодержатель муниципального имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Площадь объекта недвижимого имущества (кв.м)

Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Мичуринского сельского поселения, пос. Агроном, ул. Почтовая,14
Тел.: 78187
	Нежилое помещение №1

	Краснодарский край,

Динской район,

Пос. Агроном,

ул. Почтовая,12
	Площадью 13,.1 кв. м. на 1 этаже одноэтажного дома, 1955 года постройки